4.1 断路器在不同环境温度下的持续电流变动(见表1)。
DW 17 D-□/□
                                           断路器极数，以阿拉伯数字表示，3极时省略
                                           断路器壳架等级额定电流
                                           企业标识代号
                                           设计代号
                                           万能式断路器
1 适用范围

让 电 尽 其 所 能  >>   A-166>> 让 电 尽 其 所 能A-165
图7
水平接线
a
F
H
In(A)
3200
3900
a(mm)
15
20
Φ14
图3
接线端尺寸(X向视图)水平接线
DW17D-1900(In＝630A、800A、1000A) DW17D-1900(In＝1250A、1600A、1900A)
Φ14 a
d
75 75
 Φ14

1
0
1
3
5
5
1
7
0
M12
Φ14
图6
接线端尺寸  水平接线
DW17D-2900(In＝2000A、2500A)
Φ
DW17D-2900(In＝2900A)
Φ
105
2
0
图8
接线端尺寸  水平接线
DW17D-3900(In=3200A) DW17D-3900(In=3900A)
Φ14
Φ14
(mm)
a

h
39
72
Y
5
9
5
(注：用户加装绝缘板Y)
C
B D
14
K
FL
H
G
图16-2 DW17D-1900/4(In=630~1900)四极固定式垂直接线
6.2.5 DW17D-2900(In=2900A)抽屉式(见图14)。
      1) 操作机构中心线。
      2)安全间距A、B、C、D参见固定式。
      3)开关拉出距离。

722
652
396 127 59
567
39
3)
1)
图16-6 DW17D－1900/4(In=1900A)四极抽屉式接线
8
125
1
3
6
R5
门孔尺寸
图16-3 DW17D-2900/4(In=2000A~2900A)四极固定水平接线
水平接线
In(A)
2000
2500